

Pressmeddelande 2012-10-03

Arctic Gold AB (ARCT): Kautokeino kommunstyre beslutade att Planprogramärendet ska behandlas vid senare tillfälle

Arctic Gold har idag fått besked att förslaget till Planprogram skall behandlas på ett nytt möte i höst efter att Fylkesman har gjort en utredning om dels jäv förelåg och dels om kommunen begått sakbehandlingsfel då man avvisade förslaget vid första tillfället.

- Jag förstår att det måste tas hänsyn till all försvarbar sakbehandling, men det är självfallet frustrerande för oss att saken måste flyttas till ett senare tillfälle, säger vd Lars-Åke Claesson i en kommentar till dagens beslut i Kautokeino kommunstyre.

Efter förslag från Rådman blev förslaget till behandling av Planprogrammet för gruvdriften i Bidjovagge flyttat till ett senare tillfälle på grund av att Fylkesman inte ännu har behandlat frågan om jäv hos några av kommunstyrets ledamöter och om fel begåtts i sakbehandlingen vid det första tillfället då kommunstyret avvisade vårt Planprogram. För Arctic Gold betyder dagens beslut att företaget får vänta ytterligare en tid på att ärendet behandlas och att därefter kunna påbörja konsekvensutredningarna.

- Jag anser det viktigt att alla fakta kommer fram innan saken avgörs dvs att Fylkesman gör sin utredning på bästa sätt och att även våra synpunkter på den juridiska tolkningen beaktas, säger Claesson.

- Gruvdrift i Bidjovagge är en viktig sak som berör många och kan ge möjlighet till arbetstillfällen och utveckling i kommunen. Jag förstår att en sådan sak måste behandlas korrekt så det ger tillit och förankring i lokala samhället, säger Claesson.

För ytterligare information kontakta bolagets VD.

Lars-Åke Claesson
Verkställande Direktör
Arctic Gold AB
+46 18 156423
+46 70 6733294
claesson@arcticgold.se
www.arcticgold.se

Arctic Golds affärsidé är att bedriva prospekteringsarbete för att hitta och påvisa kommersiellt utvinningsbara guld och basmetallfyndigheter i Norden. Strategin är att i första hand bedriva prospekteringsarbete och antingen avyttra projekt inom några år eller etablera gruvdrift i egen regi eller i samarbete med andra bolag. Arctic Gold fokuserar på Bidjovagge-projektet i Nordnorge och nuvarande guld- och basmetallstillstånd i Västerbotten och Norrbotten. Arctic Golds aktie är listad på NASDAQ OMX First North med kortnamnet ARCT. Certified Adviser är Erik Penser Bankaktiebolag. Mer information om bolaget finns på www.arcticgold.se.